
ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии по подготовке проекта изменений Правил землепользования 

и застройки муниципального образования Беловский 
сельсовет Троицкого района Алтайского края 

18.08.2017г п. Беловский 

Присутствовали: 
Председатель комиссии: 
Журавлёв В.В., первый заместитель главы Администрации Троицкого района; 
Зам. председателя комиссии: 

"Михайлова СВ., начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района; 
Секретарь комиссии: 
Кузеванова К.С, главный специалист отдела по архитектуре и строительству Управления по 
архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Админисгра-
ции района; 
Члены комиссии: 
Мерц В.Ю., управляющий делами Администрации Троицкого района; 
Долгова Т.П., заместитель главы Администрации района по экономике, начальник Управления 
по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района; 
Иванова С.А., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным oi-
ношениям Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Админи­
страции района; 
Пьянкова И.Е., глава Администрации Беловского сельсовета; 
Шмидт СВ., специалист Администрации Беловского сельсовета; 
Финашкина Л.Г., глава Беловского сельского Совета депутатов; 
Люст Н.М., депутат Беловского сельского Совета депутатов; 
Самодуров А.С, депутат Беловского сельского Совета депутатов; 
Поваров Е.Ю., депутат Беловского сельского Совета депутатов. 

ПОВЕСТКА: 
Рассмотрение итогов проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта изме­

нений Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Тро­
ицкого района Алтайского края». 

Выступил председатель комиссии Журавлев В.В.: 
«Публичные слушания по вопросу обсуждения проекта изменений Правил землепользования и 

застройки муниципального образования Беловский сельсовет Троицкого района Алтайского края бы-
;ш проведены в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принцинах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положени­
ем о публичных слушаниях в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края, утвер-
жде1шым решением Троицкого районного Совета депутатов от 16.12.2010г. №89. 

В ходе проведения публичных слушаний споров и разногласий не возникло. Участниками пуб­
личных слушаний большим количеством голосов было принято решение: Принять проект изменений 
Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский сельсовет Троицкою 
рай она Алтай с кого края ». ^ 

Предлагаю рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынести на утверждение 
проект изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловский 
сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

Выносим этот вопрос на голосование: 
Кто «за» - 15; 



.:-p.H.,ii':U.vt. 

Кто «против» - 0; 
Кто «воздержался» - 0. 

Решение комиссии: 

1. Рекомендовать главе Администрации Троицкого района вынести на утверждение проек! 
изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Беловскии сельсовет 
Троицкого района Алтайского края». 

2. Утвердить заключение комиссии по организации и проведению публичных слушаний по во­
просу обсуждения проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального обра­
зования Беловскии сельсовет Троицкого района Алтайского края. 

Председатель комиссии: 

Заместитель председателя комиссии: 

Секретарь комиссии: 

Члены комиссии: 

В.В. Журавлёв 

С.В.Михайлова 

К.С. Кузеванова 
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Е.Ю. Поваров. 
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